
 

 

 

 

 3103( لسنة 3قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)
 صرف مكافأة ماليةبشأن 

 

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية.

 :بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه

 ولائحته التنفيذية. بشأن التعيين المؤقت 0891( لسنة0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 3110( لسنة 30القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 3112( لسنة 348قرار رقم ) -

بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة  هليررررة  3111( لسررررنة 283قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 الطبية . باسم الجامعة الليبية الدولية للعلوم

بشرررررأن ءاررررردار اللائحرررررة الإداريرررررة  3119( لسرررررنة 38قررررررار مجلرررررس الجامعرررررة رقرررررم ) -

 بالجامعة.

 التواية الصادرة عن مدير مكتب الشؤون الإدارية. -

التكميلرررري للالتمرررراع السرررراد  بنرررراأ علررررى مررررا قرررررره مجلررررس الجامعررررة  رررري التماعرررره  -

 المالية. ارف المكا أة بخصوص 3103-10-10والعشرون المنعقد بتاريخ 

 قرر

 (0مادة )

 تصرف مكا أة مالية تعادل مرتب شهر لكل من الموظفين الآتية  سماؤهم:

  حمد محمد حمد الطيب. .0

 خالد حسن عمران الشيخي. .3

 ءسماعيل علي سالم الفزاني. .3
 

 (3مادة )

 يعمل بهذا القرار من تاريخ ادوره وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 

 

 

 د/ محمد سعد امبارك                                                                      
 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية 

 يصــــــــــــــــــــــــدر في بنــــــــــغاز

 50/50/1503بتاريخ 


